Ecclesiae.

Ego Barido presbyter card. SS. Laurentii ct Da-

masi.

Ego Bernardus presDyt. card. S. Clemenlis.

Ego Jordanus presbyt. card. S. Susannse.

Ego Octavianus diac. card. S. Nicolai iu Carcere

Tulliano.

Ego GG. diac. card. S. Angeli.
Ego Ostaldus diac. card. S. Eiislacbii.

Ego Guido in Romana Ecclesia allaris minister

indignus.

Ego Joannes diac. card. S. MariseNovoe.

Ego Gerardus diac. cardin. S. Romanse Eccle-

sise.

Ego Pelrus diac. card. S. Marise inviolalae.

Datumtranscriptum (16) per manum Roberii san-

ctaeRomanaeEcclesiaepresbyteri cardinalis el vice-

cancellarii, vn Kal. Marlii, indiclione lx, Incarna-

tionis Dominicseanno 1145, ponlificatus vero domni

Eugenii III papse anno prinio.

LXXXIV.

Bulta pro Sancto Evurtio Anrelianensi.

(Anno 1146, Febr. 24.)

[Gatl. Chr. nov., VIII, 507.]

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis

liliis ROGERIOabbati ecclesiaeSancti Evurlii Aure-

lianensis, ejiisque fratribus, tam prsesenlibus quam

fuluris, regularcm vitam professis, in perpeluum.
Ad hoc universalis Ecclesise cura nobis a provi-

soreomnium bonorum Deo est commissa, ut reli-

giosas diligamus personas, el beneplacentem Dco

religionem sludeamus modis omnibus propagare;
nec eniiii Deogratus famulalus impenditur, nisi ex

charitatis radice procedens a puritale religionis
fuerit conservatus. Eapropter, dilecli in Doinino

filii, yeslris justis postulalionibus clemenler an-

nuimus, el prsefatam ecclesiam, in qua divino man-

cipati estis servilio, sub beali Pelri et nostra pro-
lectioiie suscepimus, el prscsenlis scripti privilegic
communimus. Imprimis siquidem statuentes, ul

ordq canonicus secun.dum beati Auguslini Regulam
el instilulionem fralrum Sancli Victoris Parisiensis,

qui per Dei gratiam in eadcm ccclesia instilulus

esse dignoscitur, perpetuis ibi temporibus inviola-

biliter conservetur; nulli quoque fralrum posl
factam ibidem professionem absque abbalis lotius-

que congregationis permissione liceat ex eodem

claustro discedere, discedentem vero absque omniuui

lillerarum cautione nullus audeat relinere. Liceal

auteni abbali qui pro tempore fuerit, in eum qui,
vobis ignoranlibus autinvitis, discesserit, si secundc

tertiove commonitus redire contempserit, canoni-

cam proferre senlentiam. Prselerea quascunque

possessiones, qusecunque hona eadem ecclesia im

presentiarum jusle et canonice possidel, aut in

futurum concessione pontificum, largilione reguni

(16)Leg. Trunsliberim,

A vel principum, oblalione fidetium, seu aliis justis
modis Deo propitio poterit adipisci, firma vobis et
vestris successoribus et iilibatapermaneani. In qui-
bus hjec propriis duximus exprimenda vocabulis :